МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЮРЕГИНСКАЯ СОШ»
368513, Республика Дагестан, Сергокалинский район, с.Мюрего

Электронный адрес: inuregoshkolafa1 mail.ru
ОКПО 40768478, ОГРН 1020502333246, ИНН/КПП/0527001592/052701001

П Р И К А З
от 30.01.2024 года № 56

О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах МКОУ
«Мюрегинская СОШ» в 2024 г.

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования, утверждённым приказом Министерства просвещения
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023
№232/551, также на основании приказа Министерства образования и науки РД от 24.01.2024 № 05-02-
2-41/24 в целях обеспечения проведения итогового собеседования по русскому языку в
общеобразовательных организациях Сергокалинского района в 2024 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый регламент по организации и проведению итогового
собеседования по русскому языку в 2024 году в образовательных организациях
Сергокалинского района (далее-Регламент)

1.1. Провести 14.02.2024 г. основной срок, 13 марта и 15 апреля 2024 года в
дополнительные сроки.

2. В целях качественной подготовки проведения итогового собеседования назначить:
2.1. Школьным координатором, ответственным за проведение итогового собеседования-

Амирарсланову З.К.
2.2. Собеседниками: 1-Бахсанову П.А.; 2-Омарову А.А.
2.3. Экспертами: 1- Бекбулатову М.М-Р.; 2- Алиеву З.А.
2.4. Орган из а торам и: 1-Умалатова А.Х.; 2- Багомедова М-С. М.
2.5. Техническим специалистом Алиева З.М.

О »/оО|

МКОУ
•МЮРЕГИНСКАЯ СОШ*

^Амирарсланов;
Алиев З.М.

3. Зам.дир по УВР Амирарслановой З.К. обеспечить ознакомление участников
итогового собеседования и лиц, задействованных в проведении итогового
собеседования, с регламентом (под роспись).

4. Контроль за ис

Директор:

лнением приказа оставляю за соб

Арсланалиев К.М.

С приказом ознакомлена: